LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 186 /CĐ-ĐHQG
V/v tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Bộ luật Lao động năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2020

  Kính gửi:                   Chủ tịch các CĐCS trực thuộc

Thực hiện Công văn số 648/LĐLĐ ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Liên đoàn Lao
động Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham gia cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Bộ luật Lao
động năm 2019, Ban Thường Công đoàn Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh đề
nghị các CĐCS thực hiện nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai, vận động và hướng dẫn cán bộ, đoàn viên, CBVC-LĐ tích
cực tham gia Cuộc thi; phấn đấu có ít nhất 50% đoàn viên, CBVC-LĐ trong từng đơn vị
tham gia.

2. Thời gian tham gia cuộc thi

-  Cuộc thi được tổ chức gồm 4 đợt, mỗi đợt có 3 lần thi.
-  Thời gian: từ ngày 12/10/2020 đến ngày 08/11/2020, Cụ thể như sau:

+ Tuần 1: Bắt đầu lúc 07h00 ngày 12/10/2020. Kết thúc lúc 21h00 ngày
18/10/2020 với 3 lần thi vào các thứ 3 - 5 - Chủ nhật;

+ Tuần 2: Bắt đầu lúc 07h00 ngày 19/10/2020. Kết thúc lúc 21h00 ngày
25/10/2020 với 3 lượt thi vào các thứ 3 - 5 - Chủ nhật;

+ Tuần 3: Bắt đầu lúc 07h00 ngày 26/10/2020. Kết thúc lúc 21h00 ngày
01/11/2020 với 3 lượt thi vào các thứ 3 - 5- Chủ nhật;

+ Tuần 4: Bắt đầu lúc 07h00 ngày 02/11/2020. Kết thúc lúc 21h00 ngày
08/11/2020 với 3 lượt thi vào các thứ 3 - 5- Chủ nhật.

 Nhằm góp phần cho thành công của Cuộc thi, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-
HCM đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện tốt tinh thần Công văn này và báo cáo kết
quả tham gia Cuộc thi về Công đoàn ĐHQG-HCM (có danh sách tham gia đính kèm) qua
mail congdoan@vnuhcm.edu.vn trước 16g00 ngày 09/11/2020.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.